



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kent Sosyolojisi	SBK454	8	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Teorik anlatım tartışma, soru-cevap.)				
Amaç	Dersin amacı, kent sosyolojisi disiplininin geleneksel ve çağdaş kavramlarını tanıtmak ve öğrenciyi dünya kentleri ile dünya kentsel nüfusunu küresel bir perspektiften değerlendirmeyi mümkün kılacak bir bakış açısı kazandırmaktır.				
Ders İçeriği	Dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: Tarihî süreçte kentleşme, kent sosyolojisi disiplininin ortaya çıkışı, temel kavramlar ve kuramlar, sanayi kenti, sanayisizleşme, sanayi sonrası kenti, kent ve yoksulluk, kent ve göç, turizm, kentsel yapılaşma, metropoliten alanlar, küresel kent-bölgeler.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Hakan OLGUN				
Ders Kaynakları	Mark Abrahamson, Kent Sosyolojisi: Küresel Bir Giriş, Cambridge Üniversitesi Yayınları, 2014 (Tercüme edilmiş ve yorumlanmış metinler).				

Hafta	Konu
1	Kent sosyolojisine giriş
2	Geleneksel kavramlar ve teoriler
3	Dünya ekonomisinde kentler ve kent-bölgeler
4	Modern sanayi kentleri
5	Sanayi sonrası kentleri
6	Postmodern kentsel teori
7	Gelir eşitsizliği ve kentsel yoksulluk
8	Ara sınavlar
9	Göç ve göçmenler
10	Kapalı topluluklar
11	Küresel kentler ve küresel kültür
12	Turizm ve deneyim ekonomisi
13	Geleneksel ve çağdaş kent sosyolojisi kavramları ekseninde Türkiye'ye bakış
14	Geleneksel ve çağdaş kent sosyolojisi kavramları ekseninde Türkiye'ye bakış

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	10	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	4	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		20	1
Ders İş Yüğü:		296	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		11,61	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulamada çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Kent sosyolojisi disiplininin çağdaş kavramlarını öğrenir,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dünyadaki kentleşme süreçlerinde gözlemlenen küreselleşme, sanayisizleşme, göç, turizm, evsizlik ve soylulaştırma gibi görece yeni trendleri irdeler,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kent sosyolojisi disiplininin temel kavram ve kuramlarını tanır,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sanayi devriminden bugüne kentin ve kentsel toplumun geçirdiği dönüşümleri analiz eder,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küresel ekonomiyi kentsel alanlarla ilişkilendirebilir ve metropoliten alanları, kent-bölgeleri ve küresel kent bölgeleri bu çerçeveden değerlendirebilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/197520>